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Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

Psikiyatri Hemşireleri Derneği, phdernek@gmail.com, İstanbul. 

Misyonu 

Kaliteli ve güvenli ruh sağlığı hizmeti vermek için güç birliği oluşturarak 

ülkemizde psikiyatri hemşireliğini geliştirecek, mesleğin ulusal ve 

uluslararası düzeyde temsil edilmesini sağlayacak bir kuruluş olmak. 

 

Vizyonu 

Türkiye’de, psikiyatri hemşireliğinin eğitim, araştırma, uygulama ve 

politikalarını yönlendirmede etkili bir kurum olmak. 

 

Amaçları: 

 

▪ Psikiyatri hemşirelerinin felsefesini, amaç ve hedeflerini, işlevlerini, 

mesleksel standartlarını ve yetkilerini belirlemeye katkıda bulunmak. 
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 ▪ Psikiyatri hemşireliği ile ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

izlemek, ülkemiz psikiyatri hemşirelerinin dünya standartlarına 

ulaşmasını sağlamak. 

▪ Birey, aile ve toplumun ruh sağlığını koruma, geliştirme ve hastalık 

hallerinde iyileşme sürecini hızlandırmak için, hemşirelik bakımının 

kalitesini artırma girişimlerini desteklemek ve katkıda bulunmak. 

▪ Ruh sağlığı ve ruhsal bozukluklar ile ilgili projeler geliştirmek ve 

uygulamak, yapılan ulusal ve uluslararası araştırmaları desteklemek. 

▪ Psikiyatri hemşirelerinin ve ruhsal bozukluğu olan hastaların haklarını 

belirleyici ve koruyucu çalışmalar yaparak ilgili kurumlara öneriler 

götürmek, yapılan çalışmalara katkıda bulunmak. 

▪ Derneğin, bilimsel çalışmaları içeren bir yayın organına sahip 

olmasını sağlamak, mesleki yayın (Gazete, broşür, yıllık, kitap) 

yapmak, yapılan yayınları desteklemek. 

▪ Bilimsel ve çağdaş gelişimi temel alarak, işlevlerini yerine getirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

Prof. Dr. Gül DİKEÇ, 2008 yılında Koç Üniversitesi Hemşirelik 

Yüksekokulu’ndan başarı burslu olarak mezun oldu. İstanbul Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Ana Bilim 

Dalında 2010 yılında yüksek 

lisans ve 2014 doktora derecelerini, 2020 yılında Psikiyatri Hemşireliği 

Bilim Alanında Doç. Dr. ve 2025 yılında Prof. Dr. unvanını aldı. 2008- 

2012 yılları arasında acil servis, beyin cerrahisi yoğun bakım ve psikiyatri 

kliniklerinde çalıştı, 2014-2016 yılları arasında Psikiyatri Hemşireliği 

Derneği’nde yönetim kurulu üyesi olarak aktif rol aldı. 2018 yılında 

Psikiyatri Hemşireliği Derneğinden Genç Araştırmacı Ödülü ve 

TÜBİTAK-2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu almaya hak 

kazandı. 2022 yılında Charite` Universtätmedizin Berlin Institute of 

Nursing and Health Sciences'da doktora sonrası çalışmalarını 

yürüttü yaptı. 2023 yılında Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından 

Geleceğe İlham Veren Mezun Ödülleri; Sağlık Hizmetleri Alanında 

Başarı Ödülünü aldı. Psikodrama Temel Aşama, Motivasyonel Görüşme, 

Dinamik ve Aktarım Psikoterapi eğitimleri alan Prof. Dr. Gül 

Dikeç Nisan 2021 tarihinden itibaren Fenerbahçe Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri  Fakültesi  Hemşirelik  Bölümü  İngilizce  Hemşirelik 

Programı’nda öğretim üyesi olarak görev yapmakta, Mayıs 2025 yılı 



 itibari ile ise Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü görevini 

yürütmektedir. Dikeç, Aralık 2023 tarihi itibari ile Psikiyatri Hemşireleri 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanıdır. Damgalama, tedaviye uyum, göç ve 

çocuk-ergen ruh sağlığı hemşireliği alanında yayınları, kitap bölümleri ve 

kongrelerde sunulan bildirileri mevcuttur. 
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